お客様各位

GSV2000 マイナーチェンジのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、長年に渡りご愛顧いただいておりました【GSV2000】について

HONDA エンジンへの切り替えにより、マイナーチェンジさせていただく運び

となりました。突然のご案内となり、大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【マイナーチェンジによる型式変更】

・GSV2000 → GSV2000A

【新型エンジン】

・KOHLER PA-CH680 → HONDA GX690

【販売時期】

・順次変更

ご不明な点やご質問等ございましたら、販売代理店もしくは弊社までお気軽にお問い
合わせください。

以上

初田拡撒機株式会社

2026 年 3 月吉日